
Pubblicata sul sito istituzionale il         
16/05/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 82 del Reg. Data  15/05/2019 N. 314  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di custodia, pulizia e assistenza tecnica agli impianti del 
Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone”. Liquidazione 
fattura all’Associazione Culturale Salic’è. CIG. ZC325E3821.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con propria Determinazione n. 668 Reg. Gen. del 27.11.2018 si affidava 
direttamente, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett.a) del D.Lgs. n. 50/2016, il servizio di custodia, 
pulizia  e  assistenza  tecnica  agli  impianti  del  Centro  Polifunzionale  “Padre  Benigno  Perrone”, 
all’Associazione Culturale Salic’è di Salice Salentino -  P.  Iva 04512940752, per l’importo di € 
1.620,00 oltre Iva al 22% pari ad € 356,40 in uno quindi € 1976,40, per n. 15 interventi di custodia 
e assistenza tecnica al  costo di € 122,00 cadauno Iva inclusa e n.  8 interventi  di  pulizia di  1h 
ciascuno al costo di € 18,30 cadauno Iva inclusa;

VISTA la fattura elettronica n. 2/FE del 13.05.2019 dell’importo di € 841,80 Iva al 22% 
compresa, trasmessa dall’Associazione in parola ed acquisita al protocollo generale al n. 5304 del 
13.05.2019,  per  il  servizio svolto presso il  Centro Polifunzionale “Padre  Benigno Perrone”  dal 
13.01.2019 al 24.02.2019 e comprendente: 

 n. 6 interventi di pulizia e sistemazione Sala;
 n. 6 interventi di custodia e assistenza tecnica;

come meglio dettagliato nell’elenco allegato alla predetta fattura;
RISCONTRATANE la regolarità;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione
VISTO  che sussiste la competenza all’emissione del presente atto in capo al Dirigente o 

Responsabile del competente Servizio/Settore ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;
VISTO il “Decreto di Nomina del Responsabile del Servizio nell’ambito del 2° Settore” a firma del 
Sindaco Pro-Tempore, datato 02.04.2019 Prot. Gen. n. 3827;

PRESO  ATTO  che  per  la  presente  procedura  è  stato  generato  il  seguente  CIG: 
ZC325E3821;
DATO ATTO  che l’Associazione Culturale Salic’è di Salice Salentino non è soggetta al 

DURC come da dichiarazione resa in data 21.11.2018 agli atti dell’ufficio;

D E T E R M I N A 

1. DI PRENDERE ATTO delle premesse che si intendono integralmente riportate nel 
presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale dello stesso.

2. DI  LIQUIDARE  all’Associazione  Culturale  Salic’è  via  G.  Saragat  n.  6  Salice 
Salentino -  P.  Iva 04512940752, la somma di € 841,80 Iva inclusa a saldo della 
fattura elettronica n. 2/FE del 13.05.2019.

3. DI  PORRE  l’onere  della  somma  di  €  841,80  sull’intervento 
1.03.02.15.999.05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di Italgest srl” RR.PP. del 
bilancio.

“Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al 
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che 
la  presente  determinazione  è  conforme  alle  risultanze  dell’istruttoria  condotta.”  Istruttore 
Amministrativo Lucia ALO’. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  15/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  15/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  15/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  16/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    16/05/2019   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 16/05/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 15/05/2019
	N. 314 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

